Secretaría de Industria y Desarrollo Productivo, efectuará las
los funcionarios designados, y convocara su

lo detallado en el artículo anterior Concluida la
Ejecutivo la/s propuesta/s

y con la recomendación de

que se consideren preferibles. –

Artículo 7'’.- Fíjase el precio en la suma de $ 8.500.000.000 (Pesos ocho mil

quinientos millones), más el 10% para la parcela 1328 ar, finalmente
1328 as con la anexión de la parcela 1328 ak y exclusión de la parcela 1328 an de la
Circunscripción V de Florencio Varela conforme la tasación realizada por el Banco
Provincia de Buenos Aires realizada en el mes de septiembre de 2025 a solicitud de la